
پایان فصل چمپیونشیپ

قهرمانی لیدز و صعود شاگردان 
لمپارد به پلی آف

مسابقات هفته چهل و ششم چمپیونشیپ انگلیس 
با ۱۲ بازی همزمان برگزار شد و در نهایت تیم های 
حاضر در آن، از سرنوشت خود مطلع شدند. در 
روز پایانی، برنلی توانست با نتیجه ۳-۱ میلوال را 
شکست بدهد و به رکورد ۱۰۰ امتیاز در این فصل 
برسد؛ اما این میزان امتیاز نیز برای قهرمانی آنها 
کافی نبود، چرا که گل دقیقه ۱+۹۰ مانور سولومون 
باعث شد لیدز یونایتد، باخت را با برد ۲-۱ عوض 
کند و ۱۰۰ امتیازی شود. در نهایت با توجه به تفاضل 
گل بهتر لیدز )۶۵( نسبت به برنلی )۵۳(، شاگردان 
دنیل فارکه مقام قهرمانی را از آن خود کردند. این 
در حالی است که لیدز در تقابل رو در رو با برنلی در 
فصل جاری، یک شکست ۱-۰ و یک تساوی بدون گل 
را تجربه کرده بود. اما در ارتباط با رتبه های پنجم و 
ششم جدول برای رسیدن به پلی آف، تغییر بزرگی 
رخ نداد و تنها جای کاونتری سیتی و بریستول سیتی 
با هم عوض شد. کاونتری با هدایت فرانک لمپارد 
توانست در خانهٔ خود، میدلزبورو را شکست دهد و 
جای بریستول سیتی را در جدول بگیرد. بریستول 
هم با وجود تساوی خانگی ۲-۲ مقابل پرستون 
نورث اند که خطر سقوط را احساس می کرد، در 
نهایت ششم شد و به پلی  آف رسید. نکته جالب 
اینکه بریستول در این بازی تا دقیقه ۶۹، با ۲ گل از 
میهمان انتهای جدولی خود عقب بود. در پایین 
جدول اما، هال سیتی به لطف تساوی ۱-۱ در خانه 
پورتسموث از سقوط گریخت و در عوض لوتون تاون 
با شکست ۳-۵ در خانه وست برومویچ، به لیگ 
یک سقوط کرد. این دومین سقوط پیاپی تیمی 
محسوب می شود که فصل قبل، برای نخستین بار 
به لیگ برتر انگلیس رسیده بود. بر این اساس در 
نیمه نهایی پلی آف، شفیلدیونایتد و بریستول سیتی 
به مصاف هم می روند و ساندرلند و کاونتری سیتی 
هم مقابل هم قرار می گیرند تا در نهایت در فینال 
ومبلی، یکی از این چهار تیم به همراهی لیدز 
یونایتد و برنلی، جواز حضور در فصل ۲۶-۲۰۲۵ لیگ 

برتر انگلیس را به دست بیاورد.
 

 عربستان سعودی 
میزبان سوپرجام ۲۰۲۶ ایتالیا

یکی از ایده های عربستان سعودی برای توسعه 
فوتبال در این کشور، میزبانی از تورنمنت های 
باشگاهی معتبر بوده است. جام باشگاه های جهان 
و سوپرکاپ کشورهای اسپانیا و ایتالیا، از جمله 
مهم ترین مسابقاتی هستند که طی سال های 
اخیر در عربستان برگزار شده اند. با اعلام رسمی 
سازمان سری آ، سوپرکاپ ایتالیا در سال ۲۰۲۶ نیز 
به مانند دو سال اخیر در عربستان سعودی برگزار 
خواهد شد. با وجود انتشار اخباری مبنی بر عدم 
علاقه سعودی ها به میزبانی سوپرکاپ ایتالیا، 
سری آ اعلام کرد که دوره  جدید این مسابقات نیز 
در خاک عربستان خواهد بود. براساس خبرها، 
فرمت چهارتیمه سوپرکاپ تغییری نخواهد کرد و 
فینالیست های جام حذفی در کنار تیم های اول و 
دوم لیگ، راهی این تورنمنت خواهند شد. تاکنون 
حضور بولونیا و میلان در سوپرکاپ به عنوان 
فینالیست های جام حذفی مسجل شده است. 
از لیگ نیز به احتمال زیاد، ناپولی و اینتر در این 
مسابقات شرکت خواهند کرد. جدیدترین دوره 
سوپرکاپ ایتالیا احتمالاً در ماه ژانویه ۲۰۲۶ برگزار 

خواهد شد.
 

 رئال به دنبال حضور آرنولد 
در جام جهانی باشگاه ها

انتقال ترنت الکساندر آرنولد به رئال مادرید در 
فاز نهایی قرار دارد و این مدافع انگلیسی، احتمالاً 
اولین ورودی کهکشانی ها در تابستان پیش رو 
خواهد بود. با این حال، زمان پیوستن او به 
لوس بلانکوس به چالشی بزرگ برای فلورنتینو 
پرز و همکارانش تبدیل شده است. قرارداد آرنولد 
با لیورپول در ۳۰ ژوئن به اتمام می رسد اما رئال 
مادرید می خواهد این بازیکن را برای جام جهانی 
باشگاه ها در اختیار داشته باشد. تورنمنت تازه  
تأسیس فیفا از ۱۵ ژوئن آغاز می شود و اگر لیورپول 
به جدایی زودتر از موعد آرنولد رضایت ندهد، او 
نمی تواند در این رقابت ها به میدان برود. با توجه 
به اینکه لوکاس وازکز عملکرد چندان خوبی در 
فصل جاری نداشته و دنی کارواخال نیز به تازگی 
از بند مصدومیت رها شده است، حضور آرنولد 
می تواند نقطه ضعف رئال مادرید در پست دفاع 
راست را به نقطه قوت این تیم تبدیل کند. آاس 
گزارش داد که لیورپول تنها به یک شرط، حاضر 
است ترنت الکساندر آرنولد را پیش از جام جهانی 
باشگاه ها به رئال مادرید بفرستد. این شرط، 
دریافت غرامت ۱ تا ۲ میلیون یورویی عنوان شده 
است. با استناد به توافق صورت گرفته، یک پنجره 
کوتاه مدت پیش از جام جهانی باشگاه ها باز 
می شود تا تیم ها بتوانند بازیکنان مدنظر خود را به 
خدمت بگیرند. اگر رئال مادرید با شرط لیورپول 
موافقت کند، می تواند آرنولد را در پنجره  مذکور به 

ترکیبش اضافه کند.
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سوژه

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

همین دو سال قبل، فقط نوستراداموس 
یا اختاپوس پیشگو می توانستند قهرمانی 
لیورپول در لیگ برتر با آرنه اسلوت 
را پیش بینی کنند. حتی وقتی مربی 
هلندی انتخاب شد تا پا در کفش های 
بزرگ یورگن کلوپ کند، شکاکان خیلی 
بیشتر از باورکنندگان بودند. حالا مربی 
4۶ ساله که در فاینورد توانایی اش را ثابت 
کرده بود، نام خود را در تاریخ فوتبال 
حک کرده است. موج جدیدی از مربیان 
جوان و باانگیزه در اروپا به راه افتاده اند و 
می توانند کلوپ، پپ گواردیولا یا اسلوت 

باشند... بعدی 
 

سباستین هوینس
این فامیلی آشنا است و سباستین 
برادرزاده اولی هوینس، اسطوره بایرن 
مونیخ است اما نه فقط یک برادرزاده 
خالی. عملکرد این مربی 4۲ ساله همین 
حالا قابل توجه است. او نخستین مربی 
تیم ب بود که توانست در سطح سوم 
فوتبال آلمان قهرمان شود وقتی با بایرن 
فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ را فتح کرد. نیمه دوم 
آن فصل فوق العاده بود و از ۵7 امتیاز 

ممکن 4۳ امتیاز گرفتند.
هوفنهایم او را کشف کرد و هوینس جوان 
شنا در اقیانوس عمیق بوندس لیگا 
را شروع کرد، دو فصل تیم را در میانه 
جدول نگه داشت قبل از آنکه به 
اشتوتگارت برود. در فصل رؤیایی قبل 
پشت سر بایرلورکوزن، نایب قهرمان 

. ند شد
او را با هانسی فلیک مقایسه می کنند 
و سیستم ۱-۳-۲-4 او به برد مشهوری 
مقابل یوونتوس در لیگ قهرمانان و 
پیروزی ۵ بر یک برابر بوروسیادورتموند 
منجر شد. با این حساب نباید خیلی 
طول بکشد که یکی از غول های اروپا به 

سراغ هوینس برود.
 

تیاگو موتا
به اخراج او از یوونتوس نگاه نکنید، موتا 
یکی از ستاره های در مسیر پیشرفت 
نسل مربی های جوان است و او را امید 
آینده ایتالیا می دانند. او بعد از فوتبال 
درخشانی که در بولونیا تولید کرد، 
نتوانست به غول ایتالیا پاسخ منفی 
بدهد اما یوونتوس با دوران اوج فاصله 
گرفته و مربی جوان نتوانست خود را 
با واقعیت ها و انتظارات منطبق کند. 
اوایل فروردین از یووه اخراج شد و او 
منتظر پروژه بعدی است در حالی که 
یکی از مربی هایی است که می تواند 
در لیگ برتر کار کند. فوتبال جسورانه 
موتا و اینکه نمی خواهد نتیجه گرا باشد، 
با اصول گواردیولا یا آنژه پوستکوگلو 

همخوانی دارد.
موتا قدرتش کنار نیمکت را با حفظ 
اسپتزیا در سری A با وجود محرومیت 
از نقل و انتقالات ثابت کرده قبل از آنکه 
به بولونیا برود. تیم او بالاترین دوئل، 
تکل و مداخله را در لیگ ایتالیا داشت 
و در پرسینگ فوق العاده باجسارت بازی 
می کرد. جابه جایی بازیکنان و انعطاف 
در نقش پذیری آنها از جمله ویژگی های 
موتا است و بدون شک تیم های لیگ 
برتری به توانایی های او اشراف دارند 
هرچند سبک کارش را برخی پرخطر 
می دانند. موتا به چهار زبان صحبت 

می کند اما به انگلیسی مسلط نیست و 
این در رفتن به لیگ برتر علیه او است.

 
ادین ترزیچ

ترزیچ در همان کلاس مجوز حرفه ای 
مربیگری یوفا شرکت کرد که گراهام 
پاتر، نمانیا ویدیچ و نیکی بات هم بودند. 
ترزیچ که فصل قبل با بوروسیادورتموند 
تا فینال لیگ قهرمانان اروپا رفت، 
در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ فقط به دلیل 
تفاضل گل بهتر بایرن مونیخ، قهرمانی 
بوندس لیگا را از دست داد. او بعد از 
جدایی از دورتموند در پایان فصل قبل 
بیکار بوده و در 4۲ سالگی زمان خوبی 

برای بهترین انتخاب دارد.
او برای موفقیت کارهای عجیب و غریب 
هم می کند مثل اینکه وانمود کرده از 
نیروهای امنیتی کنار زمین است تا به 
جلسه تمرین رئال مادرید نزدیک شود و 
پنالتی زن این تیم را بشناسد. تیم های او 
بر بازی مسلط می شوند اما اگر لازم باشد 
نتیجه گرا است و وقتی با حریف های 
قوی تر از نظر فنی روبه رو می شود، بیشتر 
به فوتبال مستقیم رو می آورد. او کارش 
را به عنوان آنالیزور شروع کرده و این 
انعطاف پذیری در سبک مربیگری اش 

هم دیده می شود.
 

دومنیکو تدسکو
چه کسی بهتر از او سبک کارش را توصیف 
می خواهم  همیشه  من  « می کند: 
تیم هایم فضا را به خوبی تقسیم کنند. 
مثل یک بوکسور که اجازه نمی دهد 
گاردش پایین بیاید. در اولین فرصت 
هم توپ را پس می گیریم چون عاشق 
حمله هستیم البته با حفظ تعادل و 
ساختار و برای اینکه بتوانیم مراقب 

اوضاع باشیم.«

اعتبار تدسکو در این دو سال کمی 
مخدوش شده اما او هنوز ۳۹ سال 
دارد و نسبت به سنش باتجربه است. 
او اسپارتاک مسکو را به لیگ قهرمانان 
برد قبل از آنکه به لایپزیش برود، تیمی 
که در سال ۲۰۲۲ قهرمان جام حذفی 
آلمان شد. فصل بعد خوب شروع نشد 
و اخراجش کردند تا اینکه در سال ۲۰۲۳ 
مربی تیم ملی بلژیک شد. بهترین 
فرصت نسل طلایی پا به سن گذاشته 
برای رسیدن به جام از بین رفته و آنها 
در یورو ۲۰۲4 ناکام بزرگ بودند. حتی 
تیبو کورتوآ گفته بود تا وقتی تدسکو 
مربی تیم ملی بلژیک باشد، در این 
تیم بازی نمی کنند و در ژانویه این 
همکاری خاتمه یافت. گام بعدی تدسکو 
اهمیت زیادی دارد و اگر بتواند مثل 
شروع کارش در روسیه و بوندس لیگا 
بدرخشد، باشگاه های بزرگ به دنبالش 

خواهند بود.
 

ماتیاس یاسیل
تنها مربی آینده دار این فهرست که 
در عربستان سعودی کار می کند. این 
لیگ تلاش می کند بهترین ها را جذب 
کند اما شاید آوردن یاسیل نشانه ای 
باشد برای اینکه مربیان بعدی از این 
لیگ برای رفتن به لیگ های بزرگ 
استفاده کنند. یاسیل ۳7 ساله کار را 
در تیم لیفرینگ شروع کرد و این تیم 
کوچک اتریشی که در واقع تیم ب ردبول 
سالزبورگ است، به رتبه دوم سطح 
دوم فوتبال اتریش رسید. سالزبورگ، 
یاسیل را به خدمت گرفت و او تیم را به 
قهرمانی لیگ اتریش و مرحله حذفی 
لیگ اروپا رساند اما یک روز قبل از 
شروع فصل ۲۰۲4-۲۰۲۳ به همکاری اش 
با این باشگاه پایان داد. در واقع باشگاه 

عذرش را خواست چون همان طور که 
در بیانیه باشگاه آمد، به دنبال کار در 
تیم دیگری بوده و چنین فردی نباید در 

کنار تیم باشد.
باشگاه مورد نظر الاهلی عربستان بود که 
با قراردادی سه ساله این مربی را جذب 
کرد. یاسیل که تیم خوبی در اختیار 
دارد، در فصل اول کارش، آنها را به رتبه 
سوم لیگ عربستان سعودی رساند و 
عملکرد فوق العاده ای در لیگ قهرمانان 
آسیا داشت. باید منتظر بازگشت او به 

باشیم. اروپا 
 

فرانچسکو فاریولی
چند تا از مربی های فوتبال در دانشگاه 
فلورانس، فلسفه خوانده اند؟ کمی 
غیرمعمول است اما مربی ۳۶ ساله 
آژاکس از این مسیر عبور کرده و حالا از 
تحصیلاتش در مسیر مربیگری استفاده 
می کند. او هیچ سابقه بازی قابل ذکری 
نداشت و باید خودش را ثابت می کرد، 
ابتدا مربی دروازه بان ها در تیم کوچک 
مارجینه کوپرتا شد و بعد به لوچزه در 
سری C رفت. بعد راهی قطر شد و مربی 
دروازه بان های تیم زیر ۱۶ سال آنها شد، 
آنجا با روبرتو دی زربی دیدار کرد. این 
ملاقات اثر زیادی داشت و دی زربی او را 
با خود به بنونتو و بعد ساسولو برد. بعد 
دستیار مربی در آلانیا اسپور شد و در 
فاتح کاراگمرک مربیگری را به او سپردند 

وقتی فقط ۳۱ سال داشت.
فاریولی عملکرد خوبی داشت و به 
تیم سابقش، آلانیا اسپور رفت تا اینکه 
نخستین گام جدی را در نیس برداشت. 
با او سهمیه لیگ اروپا گرفتند و نزدیک به 
یک سال قبل نخستین مربی ایتالیایی 
تاریخ باشگاه آژاکس شد. او که از نظر 
کاری شباهت زیادی به دی زربی دارد، 

در مسیر نخستین قهرمانی مهم دوران 
مربیگری اش با آژاکس در لیگ هلند 
است. پیشرفت او قابل توجه است و 
هفته قبل شایعاتی در مورد رفتنش به 

رم مطرح شد.
 

سسک فابرگاس
مشهورترین نام این فهرست که بیشتر 
شهرتش به خاطر موفقیت های دوران 
بازی اش است. بدون شک اعتبار او به 
دلیل افتخاراتش باعث می شود مورد 
احترام بازیکنانش باشد اما فابرگاسِ 
مربی، چطور است؟ در سال ۲۰۲۳ او 
مربی تیم ب و زیر ۱۹ سال کومو شد 
قبل از آنکه مربی موقت تیم اول باشگاه 
شود. او مجوز مربیگری یوفا را دریافت 
نکرده بود و نمی توانست قرارداد قطعی 
ببندد برای همین دستیار ماند تا اینکه 
در سال ۲۰۲4 با قراردادی چهارساله تیم 
را به او سپردند. او در بارسلونا رشد کرده 
و جای تعجب نیست که سیستم 4-۳-۳ 
با اتکا به پاسکاری کوتاه در میانه میدان 
را ترجیح می دهد. سسک می خواهد هر 
سه هافبک به تناوب جایشان را عوض 
کنند به جای اینکه شماره شش، هشت 

و ده سنتی داشته باشد.
به شدت به دنبال پیشرفت است و از 
مربی های بزرگی آموزش دیده؛ خودش 
می گوید: »من با آرسن ونگر، ژوزه 
مورینیو، آنتونیو کونته، لوییس آراگونس 
و ویسنته دل بوسکه کار کرده و واقعاً 

خوش شانس بوده ام.«
کومو با خیالی راحت در میانه جدول 
قرار دارد و اخباری درباره رفتن سسک 
به رم مطرح شده است. با توجه به 
انگلیسی روانش و تجربه اش در لیگ 
برتر بعید نیست دوباره سر و کله اش در 

جزیره پیدا شود.

غ التحصیل  نسل مربیان مستعد، از فار
فلسفه تا بدل هانسی فلیک

 رقابت در لیگ ایتالیا در این فصل بسیار 
جذاب و نزدیک است، چه برای قهرمانی 
و چه در کسب سهمیه لیگ قهرمانان. 
چهار هفته به پایان مانده و بولونیا در 
تلاش برای حضور دوباره در بالاترین 
سطح باشگاهی اروپا امشب بازی سختی 
با یوونتوس دارد. یووه با پیروزی هفته 
قبل برابر مونتزا به رده چهارم صعود 
کرده و حالا پیشتاز در میان پنج تیمی 
است که برای یک سهمیه باقیمانده 
در لیگ قهرمانان تلاش می کنند و تنها 
سه امتیاز با هم اختلاف دارند. با وجود 
اخراج کنان ییلدیز در اواخر نیمه اول، 
یووه با گل های نیکو گونزالس و راندال 

کولو موآنی تیم ته جدول را برد.
مربی موقت یووه، ایگور تودور از وقتی 
به تورین برگشته سه برد، یک تساوی و 
یک باخت داشته تا بیانکونری را بالاتر از 
دو تیم رمی، فیورنتینا و حریف امشب 

دهد. قرار 

رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان نه 
تنها برای اعتبار بانوی پیر اهمیت دارد 
بلکه باید انتظار یک سقوط اقتصادی را 
داشت اگر نتوانند جزو چهار تیم بالای 
جدول باشند بنابراین در استادیو دال آرا 

جایی برای لغزش ندارند.
بهترین فرصت است که یووه برای 
نخستین بار بعد از دو ماه دو برد پیاپی 
به دست آورد اما این تیم از سه بازی 
آخر خارج از خانه اش تنها یک امتیاز 
گرفته هرچند سابقه خوبی دارند و در 
 A ۲۵ بازی آخرشان با بولونیا در سری
نباخته اند، یعنی از فوریه ۲۰۱۱ برابر این 
تیم ۱7 برد و هشت تساوی داشته اند. 
فاصله دو تیم البته کم شده و در چهار 
بازی آخرشان مساوی شده اند از جمله 

تساوی ۲ بر ۲ دو تیم در دسامبر.
بولونیا فصل قبل پنجم شد و با 
توجه به سهمیه اضافه ایتالیا به لیگ 
قهرمانان رفت. تیم وینچنزو ایتالیانو 

می توانست با غلبه بر اودینزه بالاتر از 
یوونتوس قرار بگیرد اما بازی دوشنبه 
شب بدون گل تمام شد. تیمی که 
با پیروزی بر اینترمیلان روی کورس 
قهرمانی اثر گذاشته و به فینال جام 
حذفی مقابل میلان رسیده، هنوز 
انگیزه زیادی برای پایان فصل دارد 
هرچند کارش سخت است. بولونیا بعد 
از بازی امشب دو بار با میلان روبه رو 
می شود، یکی در لیگ و یکی در فینال 
جام حذفی و بعد با فیورنتینا دیدار 
می کند اما قبل از آن باید یووه را از 
پیش رو بردارد که چند ماه قبل فقط 

چند ثانیه با آن فاصله داشت.
ریکاردو اورسولینی، محصول آکادمی 
یوونتوس در سه بازی آخرش برابر 
بیانکونری دو گل زده و اگر گل بزند یا پاس 
گل بدهد به بهترین آمار شخصی اش در 
یک فصل سری A می رسد، تا به حال 
روی ۱۵ گل نقش مستقیم داشته است.

لیورپول که با پیروزی ۵ بر یک هفته قبل 
رسماً به عنوان پرافتخارترین تیم انگلیس 
در کنار منچستریونایتد قرار گرفت، 
امشب بازی مهمی در زمین چلسی دارد.

تیم آرنه اسلوت در فاصله چهار هفته 
مانده تا پایان بر قله لیگ برتر قرار 
گرفت و با ۲۰ قهرمانی شیاطین سرخ 
در بالاترین سطح فوتبال انگلیس برابر 
شد. اسلوت پنجمین مربی است که در 
نخستین فصل کارش به قهرمانی لیگ 
برتر می رسد و اولین هلندی است که 

قهرمانی لیگ برتر را تجربه می کند.
هواداران لیورپول در آنفیلد شاهد جشن 
قهرمانی و بالارفتن جام توسط بازیکنان 
تیم خواهند بود پنج سال بعد از آنکه 
تیم یورگن کلوپ در دوران شیوع کرونا 
در استادیوم خالی جشن گرفتند اما 
تیم اسلوت به دنبال اهداف دیگری در 
این فصل است از جمله گرفتن هشت 

امتیاز که بتوانند ۹۰ امتیازی شوند.

ماه مه  برای قهرمان جدید خوش یمن 
بوده و در ۲۰ بازی آخرشان در لیگ برتر در 
ماه آخر فصل شکست نخورده اند هرچند 
حدس زدن تیمی که آخرین شکست را 
به قرمزها تحمیل کرده، سخت نیست.

چلسی، هفت سال بعد از پیروزی برابر 
لیورپول در مه  ۲۰۱8 برای هفتمین بار 
با تیمی روبه رو می شود که قهرمانی اش 
قطعی شده و تنها یکی از شش بازی قبلی 
با پیروزی آبی ها به پایان رسیده. آن یک 
پیروزی برابر منچستریونایتد سر الکس 
فرگوسن در فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲ بود اما باد 
در جهت قایق تیم انزو مارسکا حرکت 
می کند و سه بازی آخرشان را برده اند 
تا پایان خوبی برای فصل در رقابت های 

داخلی و اروپایی متصور باشند.
اگر یک فاجعه در استمفوردبریج رخ 
ندهد، چلسی در فینال لیگ کنفرانس 
اروپا حاضر می شود بعد از آنکه در بازی 
رفت نیمه نهایی 4 بر یک میزبانش، 

یورگاردن سوئد را شکست داد، آنها در دو 
بازی قبلی شان در لیگ برتر هم فولام و 

اورتون را برده بودند.
به لطف برتری برنتفورد مقابل ناتینگهام 
فارست در پنجشنبه شب، سرنوشت 
سهمیه لیگ قهرمانان در دست میزبان 
امشب است که در رده پنجم قرار دارد 
و از مرداد سال گذشته و باخت برابر 
منچسترسیتی، چلسی در همه بازی 
خانگی در رقابت های مختلف در گلزنی 

بوده. موفق 
چلسی در مهر در آنفیلد بازی کرد و گل 
نیکلاس جکسون که به عنوان بازیکن 
جانشین دو گل به یورگاردن زد، به کار 
نیامد چون لیورپول ۲ بر یک برنده شد 
و روند بدون برد چلسی برابر لیورپول را 
دورقمی کرد. محمد صلاح ۲8 گل زده و اگر 
یک گل دیگر بزند با رکورد دیدیه دروگبا در 
فصل ۲۰۱۰-۲۰۰۹ به عنوان بازیکن بالای ۳۰ 
سال که بیشترین گل را زده، برابر می شود.

لیورپول قهرمان به دنبال اهداف جدید

انگیزه های اروپایی چلسی
بولونیا-یوونتوس، رؤیای لیگ قهرمانان

دوئل سهمیه در دال آرا

  سرمربی: 
انزو مارسکا

سانچس
گوستو
شالوبا

کولویل
کوکوریا
کایسدو

فرناندس
مادوئکه

پالمر
نتو

جکسون

  سرمربی: 
آرنه اسلوت

آلیسون
الکساندر آرنولد
کوانسا
فان دایک
سیمیکاس
گراونبرخ
جونز
صلاح
الیوت
خاکپو
دیاس

19:00
 چلسی - لیورپول

  سرمربی: 
وینچنزو ایتالیانو

اسکوروپسکی
کالابریا
بیوکما

لوکومی
میراندا
فرویلر
ابیشر

اورسولینی
اودگارد

کامبیاگی
دالینگا

  سرمربی: 
ایگور تودور

دی گرگوریو
کالولو
ویگا
کامبیاسو
مک کنی
لوکاتلی
تورام
وه آ
گونزالس
کونسیسائو
کولو موآنی

22:15
بولونیا - یوونتوس

در جست و جوی گواردیولا و کلوپ


